1-Administracion general $119.691.751,74 $119.660.951,74 $ 30.800,00 
2-Bienestar Social $  19.899.100,00 $   19.899.100,00  
3-Deuda Publica $    6.542.755,15   
TOTAL $146.101.806.89   

Articulo Segundo: Estimase en la suma de pesos CIENTO TREINTA Y DOS MILLONES 

OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS SETECIENTOS TREINTA Y SIETE CON 10/100 {$ 132.872,737,1O) el cálculo de 
Recursos destinados a atender las erogaciones a que se refiere el artículo primero, de acuerdo con la distribución que se indica a 
continuación y al detalle que figura en las planillas anexas, que forman parte integrante de la presente ordenanza.